14200503 y la cotización número 31886 emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR',,
rem¡t¡éndose en cada momento al contenido de dichos documentos como si se encontrasen
insertos en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cant¡dad de
$214,000.00 (DOSCIENTOS CATORCE MIL PESOS 00/'100 M.N.) más el 16% correspondiente
al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $34,240.00 (TREINTA Y CUATRO MIL
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.), dando un total de $248,240.00
(DOSCTENTOS CUARENTA Y OCHO MtL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.).
La cantidad señalada compensara a "EL PRESTADOR" poT los materiales, lnsumos, sueldos,
honorarios, organ¡zación, dirección técnica y adm¡nistrat¡vat prestaciones sociales y laborales a